

# Turystyka i Rekreacja

GZM, Turystyka i Rekreacja

## Interaktywna mapa VisitGZM – zobacz atrakcje Metropolii

8 września 2023

GZM, Turystyka i Rekreacja

## Kierunek GZM – masz 134 powody do podróży

29 czerwca 2023

GZM, Turystyka i Rekreacja

## Kierunek GZM – 41 godzin wspólnego świętowania

27 lutego 2023

Sosnowiec, Turystyka i Rekreacja

## Znamy cennik Egzotarium

Siemianowice Śląskie, Turystyka i Rekreacja

## Powstaje nowy pumptrack

Bytom, Turystyka i Rekreacja

## Nocna szychta z wąskotorówką

Siemianowice Śląskie, Turystyka i Rekreacja

# Weekend w mieście (28-30.07)



## Artykuły archiwalne

GZM, Turystyka i Rekreacja

Kierunek GZM – masz 134 powody do podróży

Świętuj z nami urodziny Metropolii i weź udział w jednej z mikrowypraw do najciekawszych i nietuzinkowych miejsc na mapie GZM. W tym roku po raz pierwszy świętować będziemy dwa dni – 1 i 2 lipca we wszystkich 41 gminach tworzących Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię. Znamy już pełen...

29 czerwca 2023 3 min read

Gliwice, Turystyka i Rekreacja

Rusza modernizacja Radiostacji Gliwice

W środę, 14 czerwca, rozpoczną się prace impregnacyjne zabytkowej drewnianej wieży Radiostacji Gliwice. W związku z konserwacją konstrukcji do 6 października nieczynny będzie teren rekreacyjny wokół wieży. Wyłączone zostanie także jej oświetlenie. Dostęp do budynków oddziału Muzeum od strony ul. Tarnogórskiej zostanie zachowany. Mierząca 111...

14 czerwca 2023 1 min read

Piekary Śląskie, Turystyka i Rekreacja

Piekary Śląskie w rywalizacji o tytuł Rowerowej Stolicy Polski

W Piekarach Śląskich nadal trwa rywalizacją o tytuł Rowerowej Stolicy Polski. Zmagania odbywać się będą do 30 czerwca 2023 r. Zachęcamy wszystkich piekarskich rowerzystów do zainstalowania aplikacji i walki o laur. Sprawmy wspólnie aby Piekary stał się Rowerową Stolicą Polski! W 2022 r. Piekarze wykręcili...

14 czerwca 2023 1 min read

Bytom, Turystyka i Rekreacja

Bytom. Ogólnopolska Giełda Pamiątek Sportowych

Już za 3 tygodnie wielkie święto kolekcjonerów. W jednym z najnowocześniejszych w Polsce obiektów – Lodowisku im. Braci Nikodemowiczów w Bytomiu, 10 czerwca odbędzie się Ogólnopolska Giełda Pamiątek Sportowych. To będzie jedno z największych

wydarzeń na Górnym Śląsku, które z pewnością ucieszy niejednego kibica, ale przede...

23 maja 2023 2 min read

Turystyka i Rekreacja, Wiry

Bitwa Wyrska – Bój o Gostyń już w najbliższą sobotę, 20 maja XVI edycja wielkiej rekonstrukcji historycznej Bitwy Wyrskiej – Boju o Gostyń już 20 maja. Start o godz. 14.30 w rejonie Pomnika Pamięci Żołnierzy Września 1939 oraz schronu bojowego „Sowiniec” przy ul. Tęczowej w Gostyni (woj. śląskie). Harmonogram wydarzenia: 14:30 – oficjalne otwarcie imprezy, złożenie kwiatów pod Pomnikiem Pamięci Żołnierzy Września 1939...

17 maja 2023 1 min read

Katowice, Turystyka i Rekreacja

Wojciech Korfanty jako superbohater. Wystartowały zapisy do biegu Korfantego

Można zapisać się do udziału w Festiwalu Biegowym im. Wojciecha Korfantego, który odbędzie się dokładnie za miesiąc – 23 kwietnia. Tysiąc zapisanych biegaczy otrzyma limitowane koszulki przedstawiające wybitnego Ślązaka jako komiksowego superbohatera. Wydarzenie zostanie zrealizowane dzięki współpracy Katowic z Funduszem Narodów Zjednoczonych na Rzecz Dzieci...

24 marca 2023 3 min read

Dąbrowa Górnicza, Turystyka i Rekreacja

Dąbrowscy koszykarze z europejskim trofeum

MKS Dąbrowa Górnicza zwyciężył w Alpe Adria Cup. W decydującym starciu pokonał BC GGMT Vienna, gospodarza turnieju finałowego. To największy sukces w historii dąbrowskiego klubu. – Jestem bardzo szczęśliwy. Myślę, że zagraliśmy jeden z najlepszych meczów w tym sezonie. Z tego punktu widzenia finał był z naszej strony...

17 marca 2023 3 min read

GZM, Turystyka i Rekreacja

Kierunek GZM – 41 godzin wspólnego świętowania

Znamy już datę kolejnego święta Metropolii. W tym roku Kierunek GZM potrwa nie jeden, ale dwa dni i odbędzie się 1 i 2 lipca. O programie imprezy zdecyduje konkurs. Kierunek GZM to nic innego jak festiwal wycieczek po ciekawych i intrygujących miejscach Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. To...

27 lutego 2023 2 min read



Load more



**Aktualnie w Metropolii**